
- 1 -

PROVÁDĚCÍ PŘEDPISY PRO EVIDENCI ČLENŮ ČSOS
pro rok 2010

1.  Přihláška za člena ČSOS
1.1 Přihláška za člena ČSOS je v příloze 1. Tento formulář lze též nalézt v elektronické podobě na

www stránkách ČSOS:
http://www.orientacnibeh.cz/csob/dokumenty/prihlaska_CSOS.doc (resp.*.pdf)

1.2 Přihlášku za člena ČSOS lze podat pouze v písemné formě na adresu sekretariátu ČSOS.
Přihláška zaslaná elektronicky může být akceptována pouze jako předběžná a neoficiální.
poštovní adresa: Český svaz orientačních sportů, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6
elektronická adresa: csob.jn@cstv.cz

2.  Členský p říspěvek klub ů ČSOS
2.1 Výše členského příspěvku klubů ČSOS pro rok 2010 se stanovuje na 700 Kč.
2.2 Číslo účtu na který se zasílají členské příspěvky klubů ČSOS pro rok 2010 je:

670100-2207220130/6210 (BRE bank SA - mBank, je třeba zadávat i s uvedeným předčíslím)
variabilní symbol platby = číslo klubu dle Evidence ČSOS (Adresáře)

Členský příspěvek lze též uhradit v hotovosti v kanceláři sekretariátu ČSOS.
2.3 Členský příspěvek pro rok 2010 je splatný nejpozději do 15. 1. 2010. Bez uhrazení členského

příspěvku nebude klubu povoleno zaregistrování jeho sportovců.

3.  Evidence členů ČSOS
3.1 Formulář pro poskytnutí informací dle článků 2.3 a 2.4 Směrnice pro evidenci a registraci členů

ČSOS je v příloze 2. Tento formulář lze též nalézt v elektronické podobě na www stránkách
ČSOS.
http://www.orientacnibeh.cz/csob/dokumenty/evidencni_list_2010.doc

3.2 Formulář dle článku 3.1 těchto Prováděcích předpisů musí být po vyplnění všech relevantních
údajů doručen písemně nebo elektronicky na adresu (resp. emailovou adresu) sekretariátu
ČSOS, a to nejpozději 15. 1. 2010.
poštovní adresa: Český svaz orientačních sportů, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6
elektronická adresa: csob.jn@cstv.cz

Příloha 1 - viz další strana/soubor

Příloha 2 - viz další strana/soubor


